[image: ]Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 946/2014

Sugere ao Poder Executivo Municipal estudos para melhorias na estrada que da  acesso ao bairro Beira Rio, neste município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja realizados estudos para melhorias na estrada que da  acesso ao bairro Beira Rio, neste município.

Justificativa:

Moradores do bairro pedem melhorias como a transposição da água na linha do trem. No local existe uma nascente que corre ao lado do túnel da Fepasa o que causa muito incômodo aos moradores do bairro.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 06 de março de 2.014.

[image: Y:\Backup PC assessor gab12\Pictures\FOTOS  ANO 02  2014\28.02.14 - BEIRA RIO E PASSARELA DO LAUDISSE\BEIRA RIO ENTRADA.JPG]

[image: Y:\Backup PC assessor gab12\Pictures\FOTOS  ANO 02  2014\28.02.14 - BEIRA RIO E PASSARELA DO LAUDISSE\CELSO ÁVILA BR 09.JPG]

Celso Ávila
Vereador

image1.jpeg

image2.jpeg

image3.png
PROTOCOLO 1774/2014 - 07/03/2014 13:44

image4.jpeg

image20.jpeg